PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS - MA

CNPJ n°. 06.441.430/0001-25

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE BALSAS nº. 001 de 28/12/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-005, de 15/01/2018

RETIFICAÇÃO 002

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE BALSAS nº. 001 de 28/12/2017

 A Prefeitura Municipal de Balsas/MA, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no

Edital do Processo Seletivo de Balsas/MA nº. 001 de 28/12/2017 torna público para conhecimento dos

interessados, RETIFICAÇÃO 002, nos seguintes termos:

a) Calendário de Eventos prevalecerá, com as alterações que seguem:

 Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital do Processo Seletivo de Balsas/MA nº. 001

de 28/12/2017, que não conflitarem com a presente alteração.

Balsas/MA, 15 de janeiro de 2018.

Luiz Pedro Silva Santos

Secretaria Municipal de Finanças, Planejamento e Gestão Tributária

EVENTO DATA / PERÍODO

Período de Inscrição (nos endereços www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br)
de 10:00h do dia 04/01/2018
às 18:00h do dia 22/01/2018

Período de pagamento do Valor de Inscrição 04/01/2018 a 23/01/2018

Período de Requisição de Atendimento Diferenciado 04/01/2018 a 22/01/2018

Divulgação
das Inscrições Deferidas como Pessoa com Deficiência

até 26/01/2018
das Inscrições Indeferidas

Divulgação da Concorrência até 26/01/2018

http://www.sousandrade.org.br/